АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                       № 217
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление

от 31.10.2017 года №258 « Об общественной
 комиссии по оценке предложений граждан

о включении дворовых и общественных территорий

в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской среды на территории
Спасского сельского поселения Вологодского
муниципального района Вологодской области».

    В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии по оценке предложений граждан о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование  комфортной городской среды на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области», следующие изменения: Приложение №1 к постановлению Администрации Спасского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                           Р.И. Ваниев
Приложение 1

к Постановлению
Состав общественной комиссии по оценке предложений граждан о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области».

Ваниев Руслан Ибрагимович - глава Спасского сельского поселения, председатель общественной комиссии;
Уткина Зинаида Павловна – заместитель главы Спасского сельского поселения, заместитель председателя общественной комиссии;

Капустина Татьяна Александровна – руководитель отдела земельных отношений и управления имуществом Администрации Спасского сельского поселения, секретарь общественной комиссии;
Булатова Людмила Сергеевна - инженер отдела земельных отношений и управления имуществом Администрации Спасского сельского поселения;
Федорчук Александр Ярославович - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Вологодского района (по согласованию);
Фокина Наталья Николаевна - начальник отдела охраны окружающей среды Администрации Вологодского района (по согласованию);
Шеремет Алексей Емануилович - директор ООО «УК Сосны» (по согласованию);

Потапова Наталья Николаевна – депутат Совета Спасского сельского поселения (по согласованию).